Drossel-Rückschlagventile VFOE
TOC Bookmark
Drossel-Rückschlagventile VFOE
Lieferübersicht Drossel-Rückschlagventile
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Allgemeine Technische Daten

Datenblatt
  q Kernprogramm
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss
Normalnenndurchfluss qnN
bei 0,6 MPa d 0,5 MPa
Normaldurchfluss qn
bei 0,6 MPa d 0 MPa
Gewicht Teile-Nr. Typ PE1)
in Drosselrichtung in Rückschlagrich-
tung
in Drosselrichtung in Rückschlagrich-
tung
2 1 [l/min] [l/min] [l/min] [l/min] [g]
Abluft-Drossel-Rückschlagfunktion
G1/8 QS-4 160 90 ... 150 250 240 ... 300 9,5  q 8068725 VFOE-LE-T-G18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068726 VFOE-LE-T-G18-Q6 1
 q 8095433 VFOE-LE-T-G18-Q6-P50 50
QS-8 180 130 ... 200 310 320 ... 390  q 8068727 VFOE-LE-T-G18-Q8 1
R1/8 QS-4 160 90 ... 150 250 240 ... 300 9,5  q 8068734 VFOE-LE-T-R18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068735 VFOE-LE-T-R18-Q6 1
QS-8 180 130 ... 200 310 320 ... 390  q 8068736 VFOE-LE-T-R18-Q8 1
Zuluft-Drossel-Rückschlagfunktion
G1/8 QS-4 160 90 ... 150 250 240 ... 300 9,5  q 8068747 VFOE-LS-T-G18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068748 VFOE-LS-T-G18-Q6 1
QS-8 180 130 ... 200 310 320 ... 390  q 8068749 VFOE-LS-T-G18-Q8 1
R1/8 QS-4 160 90 ... 150 250 240 ... 300 9,5  q 8068750 VFOE-LS-T-R18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068751 VFOE-LS-T-R18-Q6 1
QS-8 180 130 ... 200 310 320 ... 390  q 8068752 VFOE-LS-T-R18-Q8 1
1) Packungseinheit in Stück
NEU